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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31729005P

2. Data e Regjistrimit 29/05/2013
3. Emri i Subjektit BIO ENERGY 15
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/05/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/05/2013
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Elbasanit, Vila nr 71 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Studimi, projektimi, konsulenca, sipermarrja zbatuese 
dhe/ose investimi per realizimin me fonde publike dhe/ose jo 
publike te hidrocentraleve. Financimi, venia ne pune, 
administrimi, prodhimi, shperndarja, eksportimi dhe shitja e 
energjise elektrike. Ndertimi i linjave te transmetimit te 
energjise elektrike per tregtimin e saj. Konsulence teknike ne 
fusha te ndryshme, supervizim, menaxhime dhe studime te te 
gjitha llojeve. Realizimi i kontratave, marreveshjeve, 
ortakerive, shoqerive te perbashketa apo forma te tjera. 
Realizimi i tregtimit dhe import-eksport te mallrave te 
ndryshme industriale, ushqimore, mjeksore, te ndertimit, te 
mediave, te mjeteve kryesore dhe ndihmese te prodhimit. 
Sokol Meqemeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/05/2018                Deri: 17/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalHarxhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 11.120,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 11,12
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 11,12

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlbanJaho

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 22.220,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 22,22
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 22,22

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

MK - SERVICES
               Para: 4.440,00                Natyre: 
4,44

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

4,44
14.4 Komente (nëse ka)

BUILDING CONSTRUCTION
               Para: 44.440,00                Natyre: 
44,44

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

44,44
15.4 Komente (nëse ka)

ALSI & CO
               Para: 17.780,00                Natyre: 
17,78

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

17,78
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BIO ENERGY 15
Telefon: 0692142173  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-106795-05-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB1F37F3-EA9B-4A2B-932A-0CE91E7271C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602F46AD-B8A8-42D3-BA3A-FC665299F59C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B1500E-C060-4D63-B7CA-FE7DED3E7078
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562394-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315922-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 20.04.2017, ku është vendosur: Shitja e 12.5% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku, shoqëria "Alsi&Co" në favor të blerësit Z.Ermal Harxhi. Depozitimi i Kontratës së 
Shitjes së Kuotave, Nr.2291 Rep, Nr.850 Kol, datë 21.04.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ermal Harxhi")                      Numri i aksioneve "12,50             
Perqindja ne kapital "12,50             Kontributi ne para "12.500,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("7.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("7,50")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655669-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E3C53-769A-4639-923E-473F7A4E408A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D92E3C53-769A-4639-923E-473F7A4E408A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491FD08A-82A7-4873-856A-7BDF738E8CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD6C0B93-BCC5-4411-82B5-7EA0DBC4E142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3197C294-7BD5-428A-8425-B5E7EF81B334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AAA0D6-616D-4A91-B8A0-D8AD5E0D8EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A74EDB-7DC1-478A-B4EC-4549680D9F3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2B735C-3EAF-4A08-99B3-5116E37868E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74997774-091C-4FE7-B7C1-93F04C055233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC746CAB-A906-4167-98B8-B0ED2A1E90BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC746CAB-A906-4167-98B8-B0ED2A1E90BD
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“BIO ENERGY 15” sh.p.k, date  01.02.2018, ku eshte vendosur : - Dhurimi i 12.5 % te 
kuotave te shoqerise te zoteruara nga ortaket Ermal Harxhi, “MK – SERVICES” sh.p.k 
dhe “BUILDING CONSTRUCTION” sh.p.k, ne favor te ortakeve Alban Jaho dhe “ALSI 
& CO” sh.p.k. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 12.5 % te kuotave te shoqerise, date 
01.02.2018, Nr. 580 Rep., Nr.245 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Jaho")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("20.000,00")            u be              ("22.220,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Jaho")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("22,22")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Jaho")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("20,00")            u be              ("22,22")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Harxhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.500,00")            u be              ("11.120,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Harxhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("12,50")            u be              ("11,12")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ermal Harxhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12,50")            u be              ("11,12")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MK - SERVICES")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("5.000,00")            u be              ("4.440,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MK - SERVICES")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("5,00")            u be              ("4,44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("MK - SERVICES")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("5,00")            u be              ("4,44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BUILDING CONSTRUCTION")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("55.000,00")            u be              ("44.440,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BUILDING CONSTRUCTION")                    , 
Përqindja e Kapitalit ishte                      ("55,00")            u be              ("44,44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BUILDING CONSTRUCTION")                    , 
Numri i aksioneve ishte                      ("55,00")            u be              ("44,44")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.500,00")            u be              ("17.780,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("7,50")            u be              ("17,78")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7,50")            u be              ("17,78")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3E0A71-622D-4358-B6F2-15C4A2ACBB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3E0A71-622D-4358-B6F2-15C4A2ACBB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A352051-9EA1-44AD-8841-16EBFA3798D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88C3B11B-DAA9-45B6-B0A8-4A4206409BE8
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Transferim i kuotave te kapitalit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877514-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 19.07.2018, ku vendosi 
: Riemërim  Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/05/2013")            u be              ("17/05/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sokol Meqemeja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2018")            u be              ("17/05/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 07/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED814D1-6DE8-4641-BCBC-DEBED5B3EF7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFA4BB7D-1925-4F53-B2DC-034C884A52FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F55180A1-DEDD-4925-A794-45E17B5985C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE08E64E-7761-4BB9-B326-A2729FAF4854
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE08E64E-7761-4BB9-B326-A2729FAF4854

